
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

14.05.2019 м. Пологи № 128 

 

Про надання дозволу Пологівській районній державній лікарні 

ветеринарної медицини на встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на території Пологівської міської ради 

Запорізької області  
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 13 Закону України «Про землеустрій», статтями 17, 122 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання Пологівської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини, З О Б О В 'Я З У Ю: 

 

1. Надати дозвіл Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини (ідентифікаційний код юридичної особи: 00699017) на встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1 гектара за адресою: 

Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця Державна, 

будинок 98, яка знаходиться у постійному користуванні на підставі державного 

акта серії ЗП 000420 (категорія – землі для будівництва та обслуговування 

будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги – (03.03)), із земель 

державної власності на території Пологівської міської ради Запорізької області 

(в межах населеного пункту).   
 
2. Запропонувати Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини: 

1) замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

2) надати до районної державної адміністрації для затвердження технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).  

 

 
 
Голова                           А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 


